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Salud de Pasco Alcides Carrién

CONVOCATORIA N° 005-2024-HDAC
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

En de las bases se cumple con publicar los resultados de la evaluacién curricular de los dela ia N* 005-2024-HDAC/P, de acuerdo al detalle siguiente:
DIPLOMADOS Y/0 EXPERIENCIA PUNTAJE
N i
CARGO DEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES FORMATO 1 FORMAC. ACAD ESPECIALIZACIONES CURSOS 1A ESPECIFICA FORMATO 2 | FORMATO 3 | £v/z) UACION CONDICION
CONDICION | PUNTAJE | CONDIC. | PUNTAJE | CONDIC. | PUNTAJE| GENERAL |CONDICION PUNTAJE | CONDICION | CONDICION | CURRICULAR EVALUACION OBSERVACIONES
1 SINCHE MELENDEZ, LIZ PILAR CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE 5 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 17 CUMPLE CUMPLE 50 CALIFICA
2 ENFERMERA SERVICIO DE CHAMORRO RUPAY, SILVIA ROSSIO CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE 0 CUMPLE 10 CUMPLE NO CUMPLE 15 CUMPLE CUMPLE 43 CALIFICA
3 CABLESSO RODAS, FANNY GREIS CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE 5 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 15 CUMPLE CUMPLE 48 CALIFICA
a4 RAMOS GATO, JANETH DEYSY CUMPLE CUMPLE 20 CUMPLE 2.5 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 15 CUMPLE CUMPLE 47.5 CALIFICA
_5 SERVICIO DE APOYO AL DIAGNOSTICO TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA CARRION SALAZAR, FRAN KLINTON CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE 2.5 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 16 CUMPLE CUMPLE 46.5 CALIFICA
6 PANEZ MARCELO, ANGRLA CAROLINA CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE 2.5 CUMPLE 10 CUMPLE CUMPLE 21 CUMPLE CUMPLE 515 CALIFICA
7 SOLIS FLORES, YOEL ARMANDO CUMPLE CUMPLE 18 NO CUMPLE 5 CUMPLE 10 CUMPLE NO CUMPLE 25 CUMPLE CUMPLE 58 CALIFICA
8 BAYONA RECINES, LEONEL CESAR BRAYAN CUMPLE NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 0 CUMPLE 8 CUMPLE CUMPLE 0 CUMPLE CUMPLE 8 DESCALIFicapo | VO Presentra documentos de acuerdo al numeral 4.1 de las bases, no cuenta con titulo técnico 0 5
ditatos como Piloto de Ambulancia, presenta no requetridos en las bases
— PILOTO DE AMBULANCIA AREA DE MANTENIMIENTO Y 5. GENERALES
No acredita experiencia especifica como Piloto de Ambulancia, presenta Formato N° 0] con
9 DE LA CRUZ SEDANO, JORGE CUMPLE CUMPLE 18 NO CUMPLE 0 CUMPLE 2 CUMPLE NO CUMPLE 0 CUMPLE CUMPLE 20 DESCALIFICADO  [informacién incompleta, no respeta el orden de presentacién de los documentos, adjunta
| no requeridos
10 CAMPOS PUCUHUANCA, LENIN CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE 2.5 CUMPLE 10 CUMPLE NO CUMPLE 23 CUMPLE CUMPLE 53.5 CALIFICA
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